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                                   Nie ten prawy, kto porywem serca wyważa bramę, lecz ten,             

                                   kto hartem ducha i wytrwałą dłonią wznosi mury dla obrony słabych. 
                                                                                                                                                  I. Skulska 

                 

 

          Rodzina Iskierkowa zwraca się z gorącą prośbą o wsparcie największej akcji 

charytatywnej Szczecina – Podaruj Dzieciom Iskierkę Radości - Szczecińskie Szkoły 

Potrzebującym.  To już 24. edycja inicjatywy pomocowej uczniów szkół szczecińskich. 

Iskierka tym razem zaświeci dla dzieci, których dzieciństwo zostało naznaczone przez 

niszczycielski żywioł. Wielka woda zabrała wielu mieszkańcom południowej Polski 

dorobek życia i spokój. Nie pozwólmy odebrać im również nadziei. To jedyna okazja do 

wsparcia naszej szczytnej akcji, z  której środki przekazane zostaną Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Nowym Świętowie (gmina Głuchołazy). Uczniowie 

tej placówki potrzebują Was; wiejska szkoła nie podniesie się z powodziowej tragedii bez 

Państwa pomocy. 

         W tym roku, po raz kolejny, nasza akcja została objęta Patronatem Honorowym 

Małżonki Prezydenta RP - Pani Agaty Kornhauser-Dudy i mecenatami: Wojewody 

Zachodniopomorskiego, Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego i Prezydenta 

Miasta Szczecin. 

         Termin inauguracji akcji został wyznaczony na dzień 30 listopada br. W  tym dniu,  

w Galerii Kaskada zobaczymy występy artystyczne uczniów szkół szczecińskich, ponadto 

zostaną przeprowadzone  licytacje darów, otrzymanych od wspierających akcję instytucji, 

sponsorów i osób prywatnych oraz zbiórka publiczna i loteria fantowa. Dlatego też prosimy 

o wsparcie naszej akcji poprzez przekazanie darów i gadżetów promocyjnych, które 

zlicytujemy podczas inauguracji. Liczymy na Państwa pomoc i zaangażowanie. Wierzymy, 

że zechcą Państwo uczestniczyć w dogodnej formie w tym wydarzeniu, a tym samym wpiszą 

się na listę szlachetnych serc, którym bliskie jest dobro potrzebujących dzieci.    

 

Łącząc wyrazy szacunku, 

Społeczność XVIII Liceum Ogólnokształcącego 

 

 

 

http://www.lo18.szczecin.pl/

